三菱变频器FR-F700系列变频器全国区域总代理
产品名称 三菱变频器FR-F700系列变频器全国区域总代理
公司名称 沈阳得立自动化技术有限公司
价格 3333.00/台
规格参数 品牌:三菱
型号:三菱变频器FR-F700系列
公司地址 沈阳市于洪区黄河北大街122号3-1-56室
联系电话 024-81066135 15040275812

? ??PID????/?????????????????
? ?????RS485???
? ????????
? ????????75K???
? ????????????????? ????
-[F740系列,3相 380V 50Hz等级,节能通用型]-
 型号  SLD过载能力
(KW,电流)
 LD过载能力
(KW,电流)
 FR-F740-0.75K-
CHT
0.75      2.3
A
0.75    2.1A
FR-F740-1.5K-CHT 1.5      3.8A  1.5      3.
5A
FR-F740-2.2K-CHT  2.2      5.
2A
 2.2      4.
8A
FR-F740-3.7K-CHT  3.7      8.
3A
 3.7      7.
6A
 FR-F740-5.5K-CHT  5.5      12
.6A
 5.5      11
.5A
 FR-F740-7.5K-CHT  7.5      17
A
 7.5      16
A
 FR-F740-11K-CHT  11      25
A
 11      23
A
 FR-F740-15K-CHT  15      31
A
 15      29
A
 FR-F740-18.5K-
CHT
 18.5      3
8A
18.5      35
A
 FR-F740-22K-CHT 22      47A  22      43
A
 FR-F740-30K-CHT  30
 62A
 30      57
A
 FR-F740-37K-CHT  37      77
A
 37      70
A
 FR-F740-45K-CHT 45      93A  45      85
A
 FR-F740-55K-CHT  55      11
6A
 55      10
6A
 FR-F740-S75K-